
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
____________________w POZNANIU

Poznań, dnia 10 września 1982 r. Nr 6 pQx jg

TREŚĆ:

Przepisy obowiązujące:
Poz.

38 Zarządzenie Nr 60/82 Wojewody Poznańskiego z dnia 
23 czerwca 1982 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 79/78 
Wojewody Poznańskiego z dnia 5 grudnia 1978 r.

39 Zarządzenie Nr 73/82 Wojewody Poznańskiego z dnia 
21 lipca 1982 r. w sprawie rozszerzenia grupy osób upraw
nionych do nabycia działek na terenach budowlanych 
niektórych wsi.

40 Zarządzenie Porządkowe Nr 1/82 Wojewody Poznańskiego 
z dnia 28 lipca 1982 r. w sprawie szczególnej ochrony 
lasów w okresie zwiększonego zagrożenia pożarowego.

41 Zarządzenie Nr 76/82 Wojewody Poznańskiego z dnia 
2 sierpnia 1982 r. w sprawie wynagradzania sołtysów za 
inkaso podatków i innych należności finansowych od 
mieszkańców wsi.

42 Uchwała nr XIX/56/82 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Opalenica z dnia 15 lutego 1982 r. w sprawie odstępstwa 
od miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Opalenica.

43 Uchwała Nr XXI/61/82 Gminnej Rady Narodowej w Kle
szczewie z dnia 16 kwietnia 1982 r. w sprawie zatwier
dzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzen
nego gminy Kleszczewo.

44 Uchwała Nr XXV/58/82 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Skokach z dnia 27 kwietnia 1982 r. w sprawie za
twierdzenia zmian w miejscowym planie szczegółowym 
zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy jed
norodzinnej w Skokach, rejon ul. Rakojedzkiej.

45 Zarządzenie Nr 2/81 Naczelnika Miasta i Gminy w Książu 
Wlkp. z dnia 17 sierpnia 1981 r. w sprawie podwyższenia 
stawek czynszu dzierżawnego za grunty PFZ.

46 Zarządzenie Nr 6/81 Naczelnika Miasta i Gminy w Gro
dzisku Wlkp. z dnia 11 listopada 1981 r. w sprawie usta
lenia wysokości czynszu dzierżawnego Państwowego Fun
duszu Ziemi na terenie gminy Grodzisk Wlkp.

47 Zarządzenie Nr 3/62 Naczelnika Miasta i Gminy w Sko
kach z dnia 20 marca 1982 r. w sprawie odstępstwa od 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego m. Sko
ki.

48 Zarządzenie Nr 4/82 Naczelnika Miasta Puszczykowa 
z dnia 20 maja 1982 r. w sprawie ustalenia terenu bu
dowlanego i jego podziału na działki budowlane w Po- 
szczykowie w rejonie ul. Pułaskiego.

49 Zarządzenie Nr 17/82 Prezydenta Miasta Poznania z dnia 
21 czerwca 1982 r. w sprawie ustalenia i podziału tere
nów budownictwa jednorodzinnego w rejonie urbanistycz
nym Poznań — „Grunwald 14” ograniczonym ulicami: 
Głogowską, Rakoniewicką, Leszczyńską, Ostatnią.

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE

— 38 —

ZARZĄDZENIE NR 60/82

WOJEWODY POZNAŃSKIEGO

z dnia 23 czerwca 1982 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 79/78 Wojewody 
Poznańskiego z dnia 5 grudnia 1982 r.

Na podstawie § 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 15 sierpnia 1977 r. w skrawie określenia rodzajów 
spraw należących do administracji państwowej, które z upo
ważnienia terenowych organów administracji państwowej 
mogą załatwiać kierownicy terenowych zjednoczeń, przed
siębiorstw, zakładów i instytucji (Dz. U. Nr 27, poz. 115" 
z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Zmienia się zarządzenie Nr 79/78 Wojewody Poznańskiego 
z dnia 5 grudnia 1978 r. w sprawie upoważnienia kierowni
ków zjednoczeń, przedsiębiorstw, zakładów i instytucji do 
załatwiania określonych spraw z zakresu administracji pań
stwowej (Dz. Urz. WRN z 1979 r. Nr 1, poz. 2), jak następuje:
1) w § 1 ust. 1 skreśla się wyrazy „— Głównego Architek

ta Województwa”, a także w całości treść wymienioną 
pod lit. c), d), e), f).

2) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Dyrektora Biura Planowania Przestrzennego — Głów

nego Architekta Województwa do:
a) załatwiania spraw sporządzania i uzgadniania 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzen
nego,

b) współudziału w koordynacji terenowej inwestycji 
w fazie opracowywania miejscowych planów za
gospodarowania przestrzennego,

c) załatwiania spraw wynikających ęe sprawowania, 
nadzoru urbanistycznego — budowlanego i tech
niczno-budowlanego,

d) wydawania pozwoleń na działalność zawodową 
w zakresie projektowania w budownictwie oraz 
doraźnego wykonywania prac projektowych,

e) ustanawiania rzeczoznawców budowlanych oraz 
stwierdzania przygotowania zawodowego do peł
nienia samodzielnych funkcji technicznych w bu
downictwie,

f) załatwiania spraw wynikających z przepisów o ty
pizacji w budownictwie,

g) wyrażania zgody na dokonywanie odstępstw w spo
sób określony w § 11 uchwały Nr 148 Rady Mi
nistrów z dnia 9 lipca 1976 r. (M. P. Nr 31, poz. 
135)”.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia zleca się: Dyrektorowi Biura Orga
nizacyjno-Prawnego i Kadr, Prezydentom Miasta Poznania 
i Gniezna oraz zainteresowanym jednostkom organizacyj
nym.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Poznaniu.

WOJEWODA POZNAŃSKI 
(—) dr Marian Król

— 39 —

ZARZĄDZENIE NR 73/82

WOJEWODY POZNAŃSKIEGO

z dnia 21 lipca 1982 r.

w sprawie rozszerzenia grupy osób uprawnionych do nabycia 
działek na terenach budowlanych niektórych wsi.

Na podstawie § 6 ust. 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 22 maja 1973 r. w sprawie odszkodowania za prze-



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU

jęte na własność Państwa tereny budowlane oraz zbywania 
działek budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. Nr 20, poz. 
117 w 1973 r.), zarządza się, co następuje:

§ 1.
Zezwala się na sprzedaż mieszkaniowych działek budow

lanych wyznaczonych w planach zagospodarowania prze
strzennego grupom osób nie wymienionych w § 6 ust. 1 cyt. 
rozporządzenia w następujących miejscowościach:

gmina
• i wieś

1. Czempiń Borówko Stare
2. Czerwonak Czerwonak

3. Duszniki

" Miękówko 
Koziegłowy 
Duszniki

4. Kórnik Robakowo
5. Kaźmierz Kaźmierz
6. Kiszkowo Kiszkowo
7. Kłecko Polska Wieś
8. Komorniki Plewiska
9. Kwilcz Kwilcz

10. Mieścisko Mieścisko
11. Nowy Tomyśl Bukowiec
12. Nekla Nekla
13. Niechanowo Cielimowo
14. Nowe Miasto Nowe Miasto
15. Oborniki Kowanówko

16. Obrzycko
Rożnowo
Obrzycko

17. Pobiedziska
Zielonagóra 
Polska Wieś

18. Rokietnica

Główna 
Biskupiec x 
Jerzykowo 
Rokietnica

19. Swarzędz
Kiekrz
Bogucin

20. Suchy Las

Kobylnica 
Jasin 
Suchy Las 
Psarskie21. Śrem

22. Tarnowo Podgórne Baranowo

23. Września
Przeźmierowo
Bierzglinek

24. Zaniemyśl
Psary Małe
Zaniemyśl

§ 2.
Wykonanie zarządzenia zleca się naczelnikom miast i gmin 

oraz gmin.
§ 3.

Uchyla się zarządzenia nr 19/77 Wojewody Poznańskiego 
z dnia 25 marca 1977 r. (Dz. Urz. WRN nr 3, poz. 11); 
Nr 58/77 z 20 sierpnia 1977 r. (Dz. Urz. WRN Nr 12, poz. 87), 
Nr 86/78 z dnia 27 grudnia 1978 r. (Dz. Urz. WRN Nr 1, 
poz. 3) i Nr 58/79 z 19 października 1979 r. (Dz. Urz. WRN 
Nr 10, poz. 131) w sprawie rozszerzenia grupy osób upraw
nionych do nabycia działek na terenach budowlanych nie
których wsi.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

WOJEWODA POZNAŃSKI
(—) dr Marian Król

— 40 —
ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 1/82

WOJEWODY POZNAŃSKIEGO

z dnia 28 lipca 1982 r.

w sprawie szczególnej ochrony lasów w okresie zwiększonego 
zagrożenia pożarowego.

Na podstawie art. 56 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (tj. Dz. U. Nr 26, poz. 139 z 1975 r. 
z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

Nr 6/poz. 40—41

§ 1.
1. Zabrania się aż do odwołania wstępu do lasów na obsza

rze województwa z wyłączeniem:
1) przedstawicieli służb związanych z ochroną lasów,
2) przedsiębiorstw i instytucji prowadzących działalność 

gospodarczą w obrębie terenów leśnych,
3) członków PZŁ i PZW uprawnionych do wstępu na 

określone tereny,
4) zarejestrowanych zbieraczy runa leśnego w Przedsię

biorstwie „Las”.
2. Zakaz, o którym mowa w ust. 1 nie obejmuje terenów 

leśnych położonych w granicach obiektów turystyczno- 
-wypoczynkowych.

§ 2.

Zobowiązuje się kierownictwa kolonii letnich, obozów i bi
waków oraz obiektów turystyczno-wypoczynkowych znaj
dujących się na terenach leśnych lub w bezpośrednim są
siedztwie do pełnego zabezpieczenia pożarowego obiektów 
własnych oraz przyległych drzewostanów.

§ 3.

Zakłady pracy, przedsiębiorstwa i organizacje społeczne 
oraz osoby fizyczne obowiązane są do zwiększonego udziału 
w ochronie przeciwpożarowej lasów i do udostępnienia nad
leśnictwom i komendantom straży pożarnych środków alar
mowania i sprzętu do prowadzenia akcji gaśniczych oraz 
pojazdów do przewozu ludzi.

§ 4.

Za naruszenie postanowień niniejszego zarządzenia grożą 
sankcje karne przewidziane w art. 82 Kodeksu wykroczeń.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Okręgowemu Zarzą

dowi Lasów Państwowych oraz Komendzie Wojewódzkiej 
Straży Pożarnych.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w lokal
nej prasie, radiu i telewizji i podlega ogłoszeniu w Dzien
niku Urzędowym WRN w Poznaniu.

WOJEWODA POZNAŃSKI 
(—) dr Marian Król

— 41 —

ZARZĄDZENIE NR 76/82

WOJEWODY POZNAŃSKIEGO

z dnia 2 sierpnia 1982 r.

w sprawie wynagradzania sołtysów za inkaso podatków
i innych należności finansowych od mieszkańców wsi.

Na podstawie zarządzenia Nr 28 Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 26 kwietnia 1976 r. w sprawie zasad wynagradza
nia sołtysów za inkaso podatków i innych należności finan
sowych od mieszkańców wsi (Monitor Polski nr 20, poz. 91 
i z 1979 r. nr 28, poz. 147) zmienionego w § 1 ust. 4 zarzą
dzeniem nr 17 Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 maja 
1982 r. (Mon. Pol. nr 14, poz. 101) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Ustalam stawki procentowe wynagrodzenia sołtysów za 
inkaso podatków i innych należności finansowych od miesz
kańców wsi dla poszczególnych miast i gmin oraz zgodnie ■ 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1 dotyczy należności 
za inkaso bieżących i zaległych podatków oraz innych należ- 
nosci od mieszkańców sołectwa, pobranych przez sołtysa oso
biście oraz od dobrowolnych wpłat dokonanych przez miesz
kańców sołectwa w kasie urzędu gminy (miasta i gminy) lub



Nr 6/£>oz. 42—43 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU a

innej instytucji upoważnionej do przyjmowania wpłat na 
rachunek podstawowy budżetu gminy bezpośrednio lub prze
lewem.

— 42 —
UCHWAŁA NR XIX/56/82

§ 3.

Zobowiązuję Naczelników Gmin (Miast i Gmin) do usta
lenia w sposób zróżnicowany stawek wynagrodzeń dla po
szczególnych sołtysów przy zastosowaniu kryteriów i zasad 
określonych w § 2 ust. 2 zarządzenia nr 28 Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 26 kwietnia 1976 r. w spranie zasad wy
nagradzania sołtysów za inkaso podatków i innych należ
ności finansowych od mieszkańców wsi (M. P. nr 20, poz. 
91, z 1979 r. nr 28, poz. 147, z 1982 r. nr 14, poz. 101).

§ 4.

Wykonanie zarządzenia zlecam Wydziałowi Finansowemu 
Urzędu Wojewódzkiego oraz Naczelnikom Miast i Gmin oraz 
Gmin.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pozna
niu z mocą obowiązującą od dnia 25 maja 1982 r.

Równocześnie traci mcc zarządzenie Nr 73/79 Wojewody 
Poznańskiego z dnia 17 grudnia 1979 r. w sprawie wyna
gradzania sołtysów za inkaso podatków i innych należności 
finansowych od mieszkańców wsi.

WOJEWODA POZNAŃSKI
(—) dr Marian Król

Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 76/82 
Wojewody Poznańskiego 
z dnia 2 sierpnia 1982 r.

WYKAZ

stawek procentowych wynagrodzenia sołtysów, za inkaso 
podatków i innych należności finansowych od mieszkańców 

, wsi

1. Buk 1,8
2. Czempiń 3,9
3. Czerniejewo 4,5
4. Dolsk 4,3
5. Grodzisk Wlkp. 3,7
6. Kłecko 3,7
7. Kostrzyn 3,8
8. Kórnik 3,6
9. Książ Wlkp. 4,3

10. Lwówek 3,5
11. Miłosław 3,5
12. Mosina 3,8
13. Murowana Goślina 5,5
14. Nowy Tomyśl 3,2
15. Oborniki 4,9
16. Opalenica 3,3
17. Ostroróg 3,3
18. Pniewy 5,3
19. Pobiedziska 3,9
20. Rakoniewice 3,9
21. Sieraków 5,2
22. Skoki 6,6
23. Stęszew 2,7
24. Swarzędz 4,3
25. Szamotuły 3,7
26. Śrem 4,3
27. Środa Wlkp. 4,3
28. Wielichowo 2,4
28. Września 3,1

GMINY

30. Brodnica 8,9
31. Chrzypsko Wielkie 5,4

32. Czerwonak 5,9
33. Dominowo - 5,8
34. Dopiewo 3,2
35. Duszniki 2,0
36. Gniezno 4,0
37. Granowo 3,2
38. Kamieniec 4,9
39. Kaźmierz 5,7
40. Kiszkowo 4,5
41. Kleszczewo 2,4
42. Kołaczkowo 2,7
43. Komorniki 2,1
44. Krzykosy 2,8
45. Kuślin 2,8
46. Kwilcz 7,2
47. Łubowo 3,3
48. Mieleszyn 3,9
49. Mieścisko 5,1
50. Nekla 6,0
51. Niechanowo 4,3
52. Nowe Miasto

n/Wartą 4,7
53. Obrzycko 3,0
54. Rokietnica 3,4
55. Suchy Las 2,5
56. Tarnowo Podgórne 2,6
57. Zaniemyśl 5,2

Województwo 3,8

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY OPALENICA

z dnia 15 lutego 1982 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Opalenica.

Na podstawie § 7 ust. uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 roku w sprawie zasad i trybu sporzą
dzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (M. P. nr 31 poz. 135) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy Opalenica uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wprowadza się do miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Opalenica, zatwierdzonego uchwa
łą nr XI/26/80 Rady Narodowej Miasta i Gminy Opale
nica z dnia 31 stycznia 1980 r. (Dz. Urz. WRN nr 2 poz. 
28) odstępstwo, polegające na przeznaczeniu na działki 
pod intensywną produkcję warzywno-owocową z pra
wem zabudowy mieszkalnej dla pracowników leśnych na 
terenie wsi Porażyn — części terenu upraw pólowych 
między drogą Porażyn — Kopanki a lasem. Obowiązek 
uzbrojenia terenów przeznaczonych pod zabudowę spo
czywać będzie na przyszłych użytkownikach tych tere
nów.

2. Odstępstwo wyszczególnione w ust. 1 oznaczone jest li
nią koloru czerwonego na rysunku planu i wprowadzo
ne zostało do tekstu planu.

§ 2.

Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie zdniem ogłoszenia w Dzienni
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej. \

- %
UWAGA: na wniosek zainteresowanych wszelkich informa

cji dotyczących dokonanego odstępstwa udzielać 
będzie Urząd Miasta i Gminy w Opalenicy.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY NARODOWEJ 
MIASTA I GMINY 

(—•) Antoni Szulc

— 43 —
UCHWAŁA NR XXI/61/82

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KLESZCZEWIE

z dnia 16 kwietnia 1982 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Kleszczewo.

Na podstawie § 7 ust. uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) oraz § 5 
ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 września 
1977 r. w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz rekultywacji 
i gruntów (Dz. U. z 1977 r. Nr 33 poz. 145 i z 1981 r. Nr 3 
poz. 12) Gminna Rada Narodowa w Kleszczewie uchwala, 
co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się:
1. miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy 

Kleszczewo obejmujący:
rysunek planu, przedstawiony na planszy pt.: „Gmina 
Kleszczewo — plan zagospodarowania przestrzennego 
skala 1 : 10 000” stanowiący załącznik nr 1 do niniej
szej uchwały,



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 6/poz. 44—45

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do nieniejszej 
uchwały, .

2. program wykorzystania gruntów rolnych przewidzianych 
w planie zagospodarowania przestrzennego gminy Kle
szczewo na cele nierolnicze, stanowiący załącznik nr 3 
do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Gminy 
w Kleszczewie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

§ 4. .

Tracą moc:
— uproszczony plan zagospodarowania przestrzennego gmi

ny Kleszczewo, skala 1:25 000 zatwierdzony zarządze
niem nr 44/74 Naczelnika Powiatu w Środzie z dnia 
31 grudnia 1974 r.

— miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego oraz 
projekty wyznaczenia terenów budowlanych dotyczące 
terenów, położonych na obszarze gminy Kleszczewo, 
sprzeczne z ustaleniami planu, zatwierdzonego niniejszą 
uchwałą.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

(—) Mirosław Ardelli

UWAGA: na wniosek zainteresowanych wszelkich informa
cji, dotyczących zamierzeń przestrzennych na te
renie gminy Kleszczewo udzielać będzie Urząd 
Gminy Kleszczewo.

— 44 —

UCHWAŁA NR XXV/58/82

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W SKOKACH

z dnia 27 kwietnia 1982 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w miejscowym planie 
szczegółowym zagospodarowania przestrzennego terenów 

zabudowy jednorodzinnej w Skokach rejon ul. Rakojedzkiej.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za
gospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31 poz. 135) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w Skokach uchwala, co nastę- 
PUje: § 1.

Zatwierdza się:
1) połączenie działek budowlanych jednorodzinnych z za- 

budową bliźniaczą w działki budowlane jednorodzinne 
z zabudową wolnostojącą objęte miejscowym planem 
szczegółowym zagospodarowania przestrzennego terenów 
zabudowy jednorodzinnej w. Skokach w rejonie ul. Ra
kojedzkiej (Dz. Urz. WRN z 1977 r. Nr 2, poz. 13),

2) rysunek planu, przedstawiony na planszy pt.: „Skoki — 
rejon ul. Rakojedzkiej — miejscowy plan szczegółowy 
zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy jed
norodzinnej — skala 1 : 1000” stanowiący załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy w Skokach.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ 
MIASTA I GMINY 

(—) mgr Kazimierz Grzegorzewski

— 45 —
ZARZĄDZENIE NR 2/81

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W KSIĄŻU WLKP.

z dnia 17 sierpnia 1981 r.

w sprawie podwyższenia stawek czynszu dzierżawnego 
za grunty PFZ.

Na podstawie Zarządzenia Nr 113 Ministra Rolnictwa 
z dnia 18 sierpnia 1971 r. w sprawie wydzierżawiania i wy
najmowania nieruchomości Państwowego Funduszu Ziemi 
(Dz. Urz. Min. Roln. Nr 10, poz. 72 z dnia 30 września 
1971 r.) zarządza się, co następuje:

§ I-
Ustala się następujące wysokości czynszu dzierżawnego 

za użytkowane grunty PFZ, za 1 ha z uwzględnieniem klas 
i rodzajów użytków rolnych oraz poszczególnych wsi gminy 
Książ:
— za grunty orne we wsiach:

a) Swiączyń, Gogolewo, Zaborowo, Włościejewice, Ługi, 
Jarosławki, Sroczewo i Łążek

klasy______ HI_______ IV__V_ ; vi__
wysokość
czynszu 550 400 300 200  

b) Chrząstowo, Konarzyce, Kiełczynek, Radoszkowo I, 
Radoszkowo II, Zakrzewice, Kcłacin, Mchy, Chwał
kowo

klasy III IV V VI
wysokość 
czynszu 750 600 400 250

— za użytki zielone we wsiach:
a) Swiączyń, Gogolewo, Zaborowo, Włościejewice, Ługi, 

Jarosławki, Sroczewo i Łążek

klasy III IV V VI
wysokość
czynszu 350 250 , 200 150

b) Chrząstowo, Konarzyce, Kiełczynek, Radoszkowo I, 
Radoszkowo II, Zakrzewice, Kołacin, Mchy, Chwał
kowo

 
klasy HI IV V VI 
wysokość
czynszu 550 400 300  200  

§ 2.

Propozycje wysokości stawek czynszu dzierżawnego za 
użytki — nieruchomości Państwowego Funduszu Ziemi 
przedstawiono do zaopiniowania na posiedzeniu Gminnego 
Związku Kółek i Organizacji Rolniczych w Książu w dniu 
8 czerwca 1981 r.; Komisja ustosunkowała się pozytywnie 
do powyższego.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia zleca się Urzędowi Miasta i Gmi
ny w Książu Wlkp.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tabli
cy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy i podlega opublikowa
niu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Poznaniu.

NACZELNIK
MIASTA I GMINY

(—) inż. Bogdan Mizerski



Nr 6/poz. 46—48 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 5

, _ 46 —

ZARZĄDZENIE NR 6/81

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W GRODZISKU WLKP. 

z dnia 11 listopada 1981 r.

w sprawie ustalenia wysokości czynszu dzierżawnego 
Państwowego Funduszu Ziemi na terenie gminy 

Grodzisk WIkp.

Na podstawie §§ 14, 15 i 16 zarządzenia Ministra Rolni
ctwa z dnia 19 czerwca 1981 r< w sprawie wydzierżawiania 
i wynajmowania nieruchomości Państwowego Funduszu 
Ziemi (Dz. Urz. Min. Roln. Nr 3, poz. 12) zarządzam, co na
stępuje:

§ 1.

Ustalam stawki czynszu dzierżawnego za użytki rolne 
położone na terenie gminy Grodzisk Wlkp. w wysokości 
za 1 hektar.

grunty orne:

Strefa
_________ -—w----

w klasach
IVa IVbI II Ula Illb

wiejska 800,— 700,— 600,— 550,— 500,— 400,—
wiejska 700,— 600,— 550,— 500,— 400,— 300,—
oddalona

użytki zielone:

§ 2.

— 47 —

SKOKACH

z dnia 20 marca 1982 r.

§ 1.
Wprowadza się do planu ogólnego zagospodarowania prze

strzennego m. Skoki zatwierdzonego Uchwałą Nr 31/485 b/64 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej. w Poznaniu 
z dnia 11 września 1964 r. (Dz. Urz. WRN Nr 15/64 poz. 198 
odstępstwo polegające na przeznaczeniu części terenu (ozna

GMINY
Woźniczak

ZARZĄDZENIE NR 3/82

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W

dniem wywieszenia na 
i Gminy Grodzisk Wlkp. 
Urzędowym Wojewódz-

Na podstawie § 11 Uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodaro
wania przestrzennego (M. P. nr 31 poz. 135) oraz zgody Biura 
Planowania Przestrzennnego w Poznaniu Nr BP-W-111/3/81 
z dnia 4 lutego 1981 r. i pisma Nr BP-W-111/1659/81 z dnia 
29 stycznia 1982 r. zarządza się, co następuje:

w sprawie odstępstwa od planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego m. Skoki.

Wykonanie zarządzenia zleca się Gminnej Służbie Rolnej. 

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta 
i podlega ogłoszeniu, w Dzienniku 
kiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Z-CA NACZELNIKA 
MIASTA I ~ 

(—) Stanisław

w klasach
Strefa I II III IV V VI
wiejska 600,— 550,— 500,— 450,— 400,— 350,—
wiejska 500,— 400,— 350,— 300,— 250,— 200,—
oddalona

czonego w planie ogólnym symbolem 051 RL jako teren 
częściowo zalesiony z uwagi na słabe gleby) pod budow
nictwo mieszkaniowe jednorodzinne.

Teren, który dotyczy odstępstwa oznaczony jest obwódką 
koloru czerwonego na załączonej mapie planu ogólnego 
m. Skoki.

§ 2.
t

Wykonanie zarządzenia porucza się Kierownikowi Refe
ratu Gospodarki Terenowej i Komunikacji.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

NACZELNIK 
MIASTA I GMINY 

(—) Bogdan Patelski

— 48 —
ZARZĄDZENIE NR 4/82

NACZELNIKA MIASTA PUSZCZYKOWA

z dnia 20 maja 1982 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane w Puszczykowie w rejonie ul. Pułaskiego.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego, oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27 poz. 192 i z 1973 r. Nr 48 poz. 282) oraz § 13 Rozpo
rządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Śro
dowiska z dnia 28.08.1972 r. w sprawie trybu ustalania, roz
graniczania i podziału terenów budownictwa jednorodzinne
go i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35 
poz. 242) zarządzam, co następuje:

1. Ustalam tereny budownictwa jednorodzinnego w mieście 
Puszczykowie w rejonie ulicy Pułaskiego o następują
cych oznaczeniach geodezyjnych i hipotecznych: 
Miasto Puszczykowo arkusz 3.
działka 1353 księga wieczysta 5935 o powierzchni 320 m2 
część działki 1354 księga wieczysta 5935 o powierzchni 
6 240 m2
działka 1352 księga wieczysta 7067 o powierzchni 370 m2 
część działki 1351 księga wieczysta 7067 o powierzchni 
4 280 m2.

2. Ustalam podział terenów oznaczonych w ust. 1 na działki 
budowlane których granice, numery jak i szczegółowy 
rejestr pomiarowy określa dokumentacja geodezyjna, 
otrzymująca klauzulę o jej zatwierdzeniu.

§ 2.

1. Ustalone w § 1 tereny budowlane zostaną uzrobojone
w urządzenia komunalne, a mianowicie: ulice, sieć ener
getyczna. /

2. Zakres oraz termin rozpoczęcia i zakończenia budowy 
urządzeń komunalnych na terenach oznaczonych w § 1 
ust. 1 określają wytyczne do planu organizacyjno-tech
nicznego budowy urządzeń komunalnych zaopatrzone 
w klauzulę o ich zatwierdzeniu.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierzam Biuru Urzędu Miej

skiego w Puszczykowie i Zarządowi Gospodarki Terenami 
w Poznaniu Plac Kolegiacki 17.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

NACZELNIK MIASTA
(—) Władysław Krzyżański



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 6/poz. 49

— 49 —
ZARZĄDZENIE NR 17/82

PREZYDENTA MIASTA POZNANIA

z dnia 21 czerwca 1982 r.

księga wieczysta 3423, działka 92 część, 
księga wieczysta 6179, działka 94 część, 
księga wieczysta 60072, działka 95/3, 
księga wieczysta 24652, działka 96, 
księga wieczysta 4586, działka 95/4, 
księga wieczysta 27274, działka 99 część, 
księga wieczysta 2219, działka 48 część.

w sprawie ustalenia i podziału terenów budownictwa 
jednorodzinnego w rejonie urbanistycznym Poznań 
„Grunwald 14” ograniczonym ulicami: Głogowską 

Rakoniewicką, Leszczyńską, Ostatnią.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o po
dziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. nr 27 
poz. 192 i z 1973 r. nr 48 poz. 282) oraz §§ 2 i 13 rozporządze
nia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, roz
graniczania i podziału terenów budownictwa jednorodzin
nego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. nr 35 
poz. 242) zarządzam, co następuje: ,

§ 1.

1. Zgodnie ze szczegółowym planem zagospodarowania prze
strzennego rejonu urbanistycznego „Grunwald 14” zatwier
dzonym zarządzeniem nr 35/78 Prezydenta Miasta Pozna
nia z dnia 10 listopada 1978 r. (Dz. Urz. Woj. Rady 
Narodowej nr 1/79 poz. 16) przeznacza się w okresie lat 
1981 do 1986 pod budownictwo jednorodzinne tereny po
łożone przy ulicach: Głogowskiej, Rakoniewickiej, Le
szczyńskiej, Ostatniej posiadające następujące oznaczenia 
hipoteczne i geodezyjne:

Obręb Górczyn — arkusz mapy 22

księga wieczysta 43974, działka 31 
księga wieczysta 4891, działka 32 
księga wieczysta 4874, działka 35/2 
księga wieczysta 48439, działka 58/2 
księga wieczysta 4448, działka 64 
księga wieczysta 4739, działka 65 
księga wieczysta 57575, działka 85 część 
księga wieczysta 140, działka 105/1 
księga wieczysta 38689, działka 130 
księga wieczysta 22383, działka 131, 
księga wieczysta 4447, działka 74 część, 
księga wieczysta 4452, działka 79 część 
księga wieczysta 4451, działka 81, 
księga wieczysta 1173, działka 151 część, 
księga wieczysta 19759, działka 149 część, 
księga wieczysta 20786, działka 152 część, 
księga wieczysta 13593, działka 153, 
księga wieczysta 6185, działka 157 część, 
księga wieczysta 112, działka 158 część, 
księga wieczysta 1363, działka 162, 
księga wieczysta 11247, działka 107, 
księga wieczysta 48838, działka 108 część, 
księga wieczysta 49634, działka 109 część, 
księga wieczysta 2108, działka 112, 
księga wieczysta 60951, działka 116, 
księga wieczysta 14709, działka 89, 

Obręb Górczyn — arkusz mapy 23

księga wieczysta 31872, działka 6,
księga wieczysta 31873, działka 11/2,
księga wieczysta 46362, działka 20 część,
księga wieczysta 36203, działka 68,
księga wieczysta Łazarz tom 64 karta 1829, działka 86, 
księga wieczysta 27889, działka 47,
księga wieczysta 6276, działka 90 część,
księga wieczysta 8842, działka 155,
księga wieczysta 5372, działka 160,
księga wieczysta 10718, działka 177,
księga wieczysta Łazarz tom 78 karta 2413, działka 121, 
księga wieczysta 37391, działka 146
księga wieczysta 331, działka 151 część, 
księga wieczysta Łazarz tom 48 karta 1184, działka 164 
część,
księga wieczysta Łazarz tom 48 karta 1184, działka 150 
część,
księga wieczysta 56201, działka 165 część,
księga wieczysta 15071, działka 166,
księga wieczysta 43436, działka 167, 
księga wieczysta 14307, działka 168.

2. Ustala się podział terenów oznaczonych w ust. 1 na działki 
budowlane, których granice, numery jak i szczegółowy 
rejestr pomiarowy określa dokumentacja geodezyjna 
otrzymująca klauzulę o jej zatwierdzeniu.

3. Zakres oraz terminy rozpoczęcia i zakończenia budowy 
urządzeń komunalnych na terenach oznaczonych w ust. 1 
określają wytyczne do planu organizacyjno-technicznego 
budowy urządzeń komunalnych, które otrzymują klauzu
lę o ich zatwierdzeniu.

§ 2.

Stwierdza się, że złożone w okresie wyłożenia projektu 
podziału uwagi, wpioski i odwołania osób zainteresowanych 
zostały rozpatrzone, a możliwość ich realizacji przedsta
wiono w umotywowanych pisemnych odpowiedziach, dorę
czonych indywidualnym wnioskodawcom.

■ § 3.

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wy
działu Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska, Dy
rektorowi Zarządu Gospodarki Terenami i Geodecie Miej
skiemu w Poznaniu.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Po
znaniu z tym, że skutki prawne z niego wynikające na
stępują w terminie 2-ch miesięcy od daty ogłoszenia.

PREZYDENT MIASTA 
(—) Andrzej Wituski

Adres Redakcji: Poznań, Urząd Wojewódzki Aleja Stalingradzka 16/18, pokój 358
Adres Administracji: Poznań, Urząd Wojewódzki ul. Kościuszki 93, pokój nr 029

Konto: Narodowy Bank Polski V Oddział w Poznaniu nr 63)50-39-224 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumeratę należy -uiszczać z góry bez wezwania ze strony 
Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.

Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych numerów należy 
wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po otrzymaniu następnego 

z kolei dziennika.

Cena niniejszego egzemplarza 6,40 zł ODBIORCA:

Tłoczono w Poznańskich Zakładach Graficznych im. M. Kas przaka — Zakład 1 — PZGK 9591/1/82 — 1100 — Ideks: 35605


